
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                      
 

                                                                                                             

 О внесении изменений в  

 постановление администрации  

 Уссурийского городского округа 

 от 30 марта 2018 года  № 787  

 «О формировании реестра  

 ярмарочных площадок и об  

 определении уполномоченного 

 органа» 

  
 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

Постановлением Администрации Приморского края  от 29 сентября                                 

2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок                                   

и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на 

территории Приморского края и требований к организации продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории              

Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа, в целях 

расширения ярмарочной деятельности на территории Уссурийского 

городского округа, на основании заявления директора общества                                

с ограниченной ответственностью «РЫНОК» Бородавчик Евгения 

Николаевича от 16 января 2023 года № 01 об увеличении количества 

торговых мест 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

27.01.2023 139

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 марта 2018 года № 787 «О формировании реестра ярмарочных 

площадок и об определении  уполномоченного органа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

а) в реестре ярмарочных площадок на территории Уссурийского 

городского округа, утвержденном постановлением:  

в графе 5 строки 4 цифры «180» заменить цифрами «250». 

2. Управлению   информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского   городского    округа  (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                            Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


